
                               

           REPUBLIKA HRVATSKA 

    BRODSKO – POSAVSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA VELIKA KOPANICA 

                       Općinsko vijeće 

 

KLASA: 400-01/22-01/20 

URBROJ: 2178-12-03-22-11 

Velika Kopanica, 7. prosinca 2022.g. 

 

Na temelju članka 123. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ br.125/19, 114/22), 

članka 72. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ br. 82/15., 118/18., 31/20. i 

20/21, 114/22) i članka 32. Statuta Općine Velika Kopanica (Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije br.4/20. i 11/21.), Općinsko vijeće Općine Velika Kopanica na svojoj 13. 

sjednici održanoj dana 7. prosinca 2022. godine,  donosi  

 

P R O G R A M 

vatrogastva i civilne zaštite na području  

Općine Velika Kopanica za 2023. godinu 

 

 

Članak 1. 

 U skladu s potrebama Općine Velika Kopanica utvrđuje se Program vatrogastva i 

civilne zaštite kako slijedi: 

 

1. Vatrogastvo 

 

R.B. Financiranje potreba u vatrogastvu  Planirana 

sredstva u 

eurima 

1. Tekuće donacije Vatrogasnoj zajednici  26.600,00 

2. Tekuće donacije dobrovoljnim vatrogasnim društvima  7.000,00 

UKUPNO: 33.600,00 

eura 

Izvor financiranja:   13. Opći prihodi i primici 

    

 

 

 

 

 

 



 

2. Civilna zaštita 

 

R.B. Financiranje potreba u civilnoj zaštiti  Planirana 

sredstva u 

eurima 

1. Intelektualne i osobne usluge (In konzalting)  1.500,00 

2. Troškovi osiguranja 400,00 

2. Tekuće donacije HGSS  1.100,00 

3.  Ostale tekuće donacije – obuka  2.700,00 

4. Uredski materijal i ostali materijalni rashodi – Covid 19 1.300,00 

UKUPNO: 7.000,00 eura 

Izvor financiranja:   13. Opći prihodi i primici 

    

 

Članak 2. 

Sveukupno za Program vatrogastva i  civilne zaštite na području Općine Velika 

Kopanica u 2023. godini iznosi 40.600,00 eura. 

 

Članak 3. 

Provođenje ovog Programa je u nadležnosti općinskog načelnika. 

 

Članak 4.  

 Ovaj Program sastavni je dio Proračuna Općine Velika Kopanica za 2023. godinu i 

stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Brodsko-posavske 

županije“, a primjenjivat će se od 1. siječnja 2023. godine. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE VELIKA KOPANICA 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Tomislav Jagić, mag.ing.silv. 

        


